
 
2020年 11 月 10日 

各位 

当社「株主様ご優待券」の偽造品にご注意下さい 

 
 当社の「株主様ご優待券」の偽造品が、オークションサイト等で販売されていることが確
認されました。現在、当該販売サイト運営者及び警察へ被害届を提出し、然るべき対応を行
っております。 

偽造された「株主様ご優待券」は、当社グループ店舗においてご利用頂くことはできませ
ん。 
また、弊社「株主様ご優待券」は、有償での他人への譲渡および転売は禁止となっており、
如何なる理由においても、「株主様ご優待券」が偽造品であった場合、当社は一切の責任を
負いかねます。 

オークションサイト等において二次流通している「株主様ご優待券」のご購入につきまし
ては、くれぐれも慎重にご判断頂きますようお願い申しあげます。 
 
 なお、「株主様ご優待券」をご利用いただきます際、店舗にてご来店時にご提示をお願い
しており、券面を確認させていただく場合がございます。 

何卒ご理解とご協力賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

代表取締役 山口 久美子  


